2.2.1 за счет средств бюджета Волгограда, источником финансового обеспечения которых 
являются средства бюджета Волгоградской области; за счет средств бюджета Волгограда, в целях 
софинансирования которых предоставляются средства из бюджета Волгоградской области:

в 2025 году 353 360,00 руб. (триста пятьдесят три тысячи триста шестьдесят рублей 00 копеек)
- по коду БК (0709 05002S0390 612 241 71100 710300 201501);

в 2026 году 369 504,00 руб. (триста шестьдесят девять тысяч пятьсот четыре рубля 00 копеек)
- по коду БК (0709 05002S0390 612 241 71100 710300 201601);

в 2027 году 369 504,00 руб. (триста шестьдесят девять тысяч пятьсот четыре рубля 00 копеек)
- по коду БК (0709 05002S0390 612 241 71100 710300 201701)

в 2025 году 39 268,50 руб. (тридцать девять тысяч двести шестьдесят восемь рублей 50 копеек)
-  по коду БК (0709 05002S0390 612 241 00000 710300 112510);

в 2026 году 41 054,34 руб. (сорок одна тысяча пятьдесят четыре рубля 34 копейки) -  по коду

БК (0709 05002S0390 612 241 00000 710300 112610);
в 2027 году 41 054,34 руб. (сорок одна тысяча пятьдесят четыре рубля 34 копейки) -  по коду 

БК (0709 05002S0390 612 241 00000 710300 112710)

2.2.2. за счет средств бюджета Волгограда:
в 2025*году 6 523,20 руб. (шесть тысяч пятьсот двадцать три рубля 20 копеек) -  по коду БК 

(0709 0500205150 612 241 00000 000000 112510)
2. Приложение № 8 к Соглашению изложить в редакции Приложения № ] к настоящему 

Дополнительному соглашению.
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением,